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SYIS Ampułki antycellulitowe z
kofeiną i teofiliną 10 x 10ml

Cena 80,99 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy AC 123870

Kod EAN 5906717416842

Producent Syis

Opis SYIS Ampułki antycellulitowe z
kofeiną i teofiliną 10 x 10ml

Opis produktu

SYIS Ampułki antycellulitowe z kofeiną i teofiliną 10 x 10ml

Ampułki przeznaczone do pielęgnacji obszarów ciała, które utraciły jędrność, bądź na których pojawił się cellulit.
  

Jak działają?

Poprawiają mikrokrążenie oraz wytrzymałość naczyń krwionośnych
Przyspieszają proces spalania tkanki tłuszczowej
Zwiększają aktywność enzymów rozkładających tłuszcze
Wykazują właściwości drenujące i przyspieszają metabolizm

Zalety:

Szklane pojedyncze ampułki nie reagują ze składnikami serum
Podczas konfekcji produktu w sterylne, jednorazowe ampułki zachowujemy czystości mikrobiologiczną oraz stabilność
substancji aktywnych.
Wodna konsystencja to lepsze wchłanianie się preparatu w głąb skóry
Ampułki podczas zabiegów można stosować z aparaturą m.in z ultradźwiękami, mezoterapią mikroigłową / bezigłową,
infuzją tlenową, po mikrodermabrazji, radiofrekfencji czy masażu
Skład ampułek bazuje na naturalnych ekstraktach, witaminach i minerałach.
Opracowane są odpowiednio do rodzaju skóry, co ułatwia właściwe dobranie preparatu.
Jedna ampułka wystarczy na kompletny zabieg twarzy, szyi i dekoltu.

Składniki aktywne zawarte w ampułkach:

Ekstrakt z Wąkrotki azjatyckiej pobudza fibroblasty do syntezy kolagenu i elastyny. Stymuluje odnowę komórkową,
poprawia krążenie i wzmacnia naczynia krwionośne. Uelastycznia skórę i ujędrnia. Przeciwdziała powstawaniu cellulitu
i zmniejsza istniejący.
Ekstrakt z kwiatów gorzkiej pomarańczy zmniejsza zaczerwienienia, łagodzi, uszczelnia naczynia krwionośne i
przyspiesza krążenie. Ma właściwości odmładzające, napinające i odżywcze. Pomaga likwidować rozstępy i wspomaga
spalanie tkanki tłuszczowej.
Kwas hialuronowy zwiększa elastyczność tkanek, pobudza regenerację nabłonków, i skóry właściwej.
Teofilina występuje w ziarnach kakao i w liściach herbaty. Działa wyszczuplająco i detoksykująco. Pobudza krążenie
oraz zapobiega nadmiernemu odkładaniu się tkanki tłuszczowej. Świetnie wspomaga kuracje antycellulitową.
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Kofeina najbardziej rozpoznawalna substancja aktywna w walce z cellulitem. Dobrze wpływa na skórę zwiotczałą i
pozbawioną jędrności. Pobudza krążenie, zapobiega obrzękom i świetnie działa wyszczuplająco  

Jak stosować?
Można stosować do zabiegów z użyciem dermarollera, do sonoforezy, ultradźwięków, infuzji, mezoterapii bezigłowej oraz
mikroigłowej i do stosowania zewnętrznie na skórę w pielęgnacji domowej. Aplikować na oczyszczoną skórę.

UWAGA! Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku profesjonalnego.

Sprawdź kosmetyki profesjonalne uzupełniające zabiegi, kosmeceutyki po zabiegu.
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